Ludici dicitur Vagellus in 12^o neq[ue] em leuia aut ludicia
patunt premia per quod vult ludicia teare declinatione
am/nobum sit/cande esse Ut in lege illa sequuntur repot
ta qui actem ludicam exerceat in quatuordecim primis
ordibus ne fideat Azo ludicia est ars hystoria et se
ma et ut seruo quicquid nomine ludici intellige Nam
ludicium quod est subitu non modo ludus hystoricus
aut stenuus sed quodammodo ludicium opus ac iaculare ena
ludi publici Fictis cuius sit declinatione

ius idem inquit viciu viciu coepit quare d dha
nalis in pmo epigramat in Cum dicitur fias ades
quasi barbara verba Et dicitur ceciliare uibes/Di
uimus fias quas hinc in arbore nash/Dicimus

scant ceciliare tuos Et quo out t viciu t fuctum quare
est declinatione que aut differre ego ubi repno alligate
aput maxiamem fupturam t sequerung se ut t ipe pu
to fubendum Cum dicitur fias uides quasi barbara verba
Et dicitur fias ceciliare uibes/Dicimus fias quas hinc in
arbore nash/Dicimus fias ceciliare tuos/Antecoma are
ille dicitur q dicit fias au non repit fias Alteru pro ar
bore atq[ue] enam pro fuctu in uno singulari non ergo ille u
debat Quod igit q tunc abutee ne hoc quidem Quap
pe cum duo fias quo teneze star veino intelligit Et
ta addebat q alia de on dicit qm ea qua debebat Et ex

2^o vicia in quo mutata e declinatio apparet/Qua si igitur
ceclianus de declinatione apellat non de genere debueg ma
nalis ad declinatione non ad genus respondere ut e mi
caudum Atq[ue] id uad eum respondisse Etudem ut o[mn]i
di ille reprehendat q hinc fias dicit non fias Quae respo
sio si est vera ut p[er]hibeo videt qm uult fias magis esse etc
parte Que tandem modesta poete fuisse eum qui rebe
admoneat tam execrabilis eam uo tuncue incesse Et late si
ego gnyit acat[em] impetare cum acat[em] flagitij p
romm t dicitatem ut uicet sui e/Quid ille solidus
non solum nequam esse ut negaret fias repit quod im
cum e repit cum profectu ad eius similitudinem mo
bus appellatus est in 2^a declinatione et ut opime in ge
neze masculino non modo apud poetas sed apud oratores
quodq[ue] appatissimos repit Et horatij dicitur
t fias p[er]itum anferat albi Et plinio ad iustum octauum
que nunc tunc fias cum boletis testament non dnm hnt

1^o fias
2^o fias
3^o fias

Et acco de senectute/ Et cautulo teneze fias Quidam
grammaticorum dixerunt id est impitiorum aut pro fuctu
quare pro arbore De esse declinatione Cum pro arbo
re sit sepius quare ut uem dicit/Quo v[er]oem fiam
suspendisse se de fias/Quidam ecclesiasticus aut pro
arbore fias ut ibi respice fias uem t rem arbores
Et m[er]it[us] albi si memoria non exidit unat[us] deper
tum Sed adiectum fias a um pro maturo ex illa ar
bore ut ex populo populus t corillus corillus ab abies
abiegnus ab ilice ilignus